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Start Letniego Kina Plenerowego

na Rynku w Darłowie (150 osób)

UWAGA: w przypadku wystąpienia opadów deszczu – zapraszamy do Kina Bajka (90 osób)

Whitney: artystka wszech czasów i jej tajemnica 

Film dokumentalny z 2018 roku 

6 czerwca 2020 

Godz. 21:30

Darłowo – Rynek (Plac Tadeusza Kościuszki 9)

Wstęp wolny 

Po trwającym blisko trzy miesiące postoju spowodowanym COVID19, Kino Bajka zaprasza,
po raz pierwszy w tym sezonie, na letni seans filmowy, który zagramy na Rynku Miejskim
w Darłowie. Kiedy – w sobotę 6 czerwca 2020 inaugurując tym samym wakacyjne kino
plenerowe. Tym razem zagramy trwający 2h2min film dokumentalny ukazujący życie i
twórczość amerykańskiej piosenkarki Whitney Houston. Film w reż. Kevin’a Macdonald’a
miał swoją premierę 6 lipca 2018 roku. Zobaczymy w nim poza gwiazdą muzyki POP
Whitney Houston, Bobby’ego Browna, Cissy Houston, Kevina Costnera, Arethę Franklin,
Dionne Warwick i innych. Wieczór z filmem dokumentalnym i muzyką znaną każdemu na
całym świecie.   

UWAGA: zalecamy z uwagi na temperaturę panującą na zewnątrz zabrać termos z ciepłą
herbatą, dostosować ubiór i zabrać ze sobą koc. 

Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania lub przeniesienia wydarzenia w
przypadku wystąpienia niesprzyjających warunków atmosferycznych.  

https://www.darlowo.pl/start-kina/


W przypadku przeniesienia – film zostanie wyemitowany w kinie Bajka – Darłowo, ul.
Morska 56 – dla max 90 widzów. 

Gramy z dystansem (2m), zgodnie z zaleceniem dla max 150 widzów.

Gramy z dystansem 

ABC zasad Kina Plenerowego – DARŁOWO 2020

Pokaz filmu „Whitney” – odbędzie się 6 czerwca 2020 roku, o godzinie 21:30 – na1.
Rynku Miejskim w Darłowie (150 osób), ewentualnie sala Kina Bajka (max. 90 osób).
Pokaz bezpłatny.
Ilość miejsc wyznaczona, ograniczona. 2.
Prosimy o przybycie na kwadrans przed planowanym seansem.3.
Widzowie poddani zostaną bezdotykowemu pomiarowi temperatury ciała, dezynfekcji4.
dłoni.
Maseczki i rękawice – każdy widz zadba o to we własnym zakresie. 5.
Miejsce widzowi wskaże pracownik kina.6.

Widzowie zobligowani będą do:

pozostawania w bezpiecznej od siebie odległości (2m) zarówno podczas wejścia na1.
teren kina plenerowego, przebywania w nim oraz w momencie jego opuszczenia,
zajęcia wskazanego przez organizatora kina miejsca w takcie pokazu jak i po pokazie,2.
niezmiennego w nim pozostawania podczas całego seansu,
widzowie zobowiązani są do zakrywania ust i nosa maseczką, o którą zadbają we3.
własnym zakresie – podczas całego pobytu w kinie plenerowym,
w przypadku konieczności skorzystania z toalety – obowiązkowa dezynfekcja dłoni4.
(przed i po). W przypadku naszej lokalizacji – korzystamy pojedynczo,
wejście na teren kina jak i wyjście po pokazie będzie odbywało się w odpowiednich5.
bezpiecznych odległościach – prosimy tego przestrzegać,
prosimy o założenie na czas przyjścia i pobytu w kinie jednorazowych rękawiczek6.
ochronnych, o które każdy widz zadba sam.

Po zakończonym seansie naszych widzów poprosimy o dostosowanie się do komunikatu
regulującego bezpieczne opuszczenie terenu kina.

Za dostosowanie się i współpracę pozwalającą nam na realizację kultury w mieście z góry
dziękujemy. 


